MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder ExecuƟvo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

RELAÇÃO DOS DESCLASSIFICADOS À BOLSA DE ESTUDO PMC/UNESC - DEFICIENTE/CARENTE
PRIMEIRO SEMESTRE 2025

A Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 575/25, no uso de suas atribuições, de acordo com o
Edital n° 004/25, encaminha relação abaixo dos candidatos  DESCLASSIFICADOS  à bolsa de estudo, para o primeiro
semestre de 2025:

CODIGO ESTUDANTE CURSO
110189 ANA CAROLINE FRASSON GONCALVES HISTORIA
156073 ANA CLARA DAGOSTIN BORGES MEDICINA
130012 ANA CLARA ROOS FADANELLI MEDICINA
158300 ANA ROSA FARIAS MACHADO EDUCAÇÃO FÍSICA
155994 ARTHUR MAXIMIANO COELHO DIREITO
114390 ARTHUR SANTOS DA SILVA ENFERMAGEM
68594 ARTUR TORQUATO ALVES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

115985 BEATRIZ PALHANO PEREIRA HISTORIA
135985 BEATRYS SANT'ANNA ALLEIN ARTES VISUAIS
113560 BETTINA ECHAZARRETA MEDICINA
123561 BRUNO SILVA CARDOSO CIÊNCIAS CONTÁBEIS
31670 CAMILA BLANCA RODRÍGUEZ GARCÍA MEDICINA

147070 CARLOS DANIEL DA SILVA MARTINI ENFERMAGEM
146129 CAROLINA CANONICA CARDOSO MEDICINA
156815 CECILIA ALEXANDRE DOS SANTOS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
152664 CECILIA JERÔNIMO PEDROSA SERVIÇO SOCIAL - EAD
119475 DAFNE FRANÇA SANTANA MEDICINA
153381 DAVI FRUTTOS DE MELO FISIOTERAPIA
88352 DEIZIANE VITAL MAXIMIANO PSICOLOGIA

135698 DIEGO MARCELLO DA SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
122036 EDUARDA MÜLLER DE SOUZA MEDICINA
134506 EDUARDA RUCHERT FÜCHTER ADMINISTRAÇÃO COM. EXTERIOR
151302 ENZO SOMARA MEDICINA
107696 ERIKA ELISABETH ANTONELLA INSAURRALDE NUTRICAO
142158 ESTER DA SILVA COSTA FARMÁCIA
156486 FERNANDA LOH DE FAVERI DIREITO
126117 GABRIEL DE MEDEIROS LOCKS MEDICINA
136026 GABRIELA PERRARO GERVASIO TEC. ESTÉTICA E COSMÉTICA-EAD
155250 GUILHERME DANIELSKI GOTERRA BIOMEDICINA
156800 GUILHERME SCHUSTER ATHANASIO MEDICINA
157280 GUSTAVO FERRAZ ENGENHARIA MECÂNICA
117160 HAUANY DA SILVA DOS SANTOS PUBLICIDADE E PROPAGANDA-EAD
129169 ISABELI DE LIMA BIOMEDICINA
155400 ISABELLA LINHARES PIRES MEDICINA
156747 ISADORA BERTAN MACHADO NUTRICAO
121330 JENIFFER MENDES PAVAM DIREITO
144447 JHENIFER SILVA BASQUEROTO PSICOLOGIA

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder ExecuƟvo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

122502 JHENIFFER BIELLA CASCAES MEDICINA
146314 JOÃO GABRIEL TAVARES DO CANTO MEDICINA
114633 JOÃO VICTOR CLAUDINO ALIXANDRINO ENGENHARIA CIVIL
155403 JOÃO VITOR MILAK ALEXANDRE MEDICINA
153646 JULIA COLOMBO MACHADO DIREITO
156436 JÚLIA MENDES BELOLI MEDICINA
158601 JULIA PATRÍCIO ROCHA CIÊNCIAS CONTÁBEIS
154679 JULIA SPILLERE SOARES DIREITO
145316 JULIANE DE CORDOVA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS
73243 LARISSA MEDEIROS FARIAS ODONTOLOGIA

139187 LAURA PIUCO FERNANDES NUTRICAO
135794 LAURA VITORETI PRUDENCIO DE VARGAS MACHADO FISIOTERAPIA
119530 LAUREN MARFIL MARINS MEDICINA
153765 LEONARDO JOSÉ PEREIRA PAVEI ENGENHARIA CIVIL
75125 LETICIA BURATO WESSLER MEDICINA

119383 LETÍCIA DARÓS UGGIONI ODONTOLOGIA
132468 LETICIA RABELLO DE OLIVEIRA FISIOTERAPIA
151147 LUIZ GIOVANE POSSA MEDICINA
142235 LUIZ GUSTAVO DAL TOÉ DOMINGUINI MEDICINA
146535 LUIZA DA SILVA VOLTZ MEDICINA
14693 MARA FERNANDA BORGES DIREITO

156924 MARCELLY RODRIGUES SANTANA EDUCAÇÃO FÍSICA
151277 MARIA EDUARDA ELIAS TEIXEIRA MEDICINA
154674 MARIA FERNANDA COSTA CIZESKI BIOMEDICINA
86578 MARIA JULIA CREPALDI RICARDO MEDICINA

142307 MARIA JULIA ESPINDOLA DE JESUS MEDICINA
146211 MARIA JÚLIA GUESSI DANIEL CIÊNCIAS CONTÁBEIS
144603 MARIA JULIA PARREIRA LEANDRO DIREITO
146428 MARIA LAURA GUOLLO INACIO MEDICINA
154015 MARIA LAURA MANENTI COLOMBO BIOMEDICINA
146950 MARIA LUÍSA DUARTE KLEIN MEDICINA
92168 MARIA LUIZA SILVA BET MEDICINA

114258 MURILLO GONÇALVES FIGUEREDO ENGENHARIA MECÂNICA
116185 NATÁLIA COLOMBO BONASSI MEDICINA
137904 NATALIA DA SILVA FERNANDES MEDICINA
156302 NICOLI DE SOUZA COLONETTI NUTRICAO
133461 OSIEL DE OLIVEIRA ENFERMAGEM
155077 PAMELA VITÓRIA RONCHI MACARINI BIOMEDICINA
145344 RAFAELA DA SILVA LUCIANO ODONTOLOGIA
151296 RAÍSSA CANUTO DE SOUZA MEDICINA
156934 SAMARA FREITAS MIGUEL ARQUITETURA E URBANISMO
156243 SOFIA PATRICIO PEDROSO MEDICINA
156175 SOPHIA ROSA PADILHA MEDICINA

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder ExecuƟvo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

145796 STÉFANI BIELLA CASCAES DIREITO
153635 TAINA DE REZENDE PERUCHI ENFERMAGEM
69709 VALÉRIA DA SILVA MACHADO BITTENCOURT DIREITO

121893 VINÍCIUS SEBASTIANA DOS SANTOS ODONTOLOGIA
156347 VITÓRIA DAMIANI CASAGRANDE MEDICINA
119509 YURI SANTOS SIQUEIRA MEDICINA
137676 YASMIN CORREA GABRIEL MEDICINA

Criciúma, 30 de maio de 2025.

Juliana Lora
Nathalia Zakrzeski Colombo

UNESC Poder ExecuƟvo

Otávio Vargas Marcia Francisca Mendes
DCE / UNESC SISERP

GenƟl Francisco
UABC

ASB/wmd.